
UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
171.093,06 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 61.578.397,31 zł w tym: 

- dochody bieżące 59.206.909,52 zł, 

- dochody majątkowe 2.371.487,79 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
784.690,76 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 65.703.409,03 zł w tym: 

- wydatki bieżące 56.157.372,01 zł, 

- wydatki majątkowe 9.546.037,02 zł. 

5. § 3 Otrzymuje brzmienie: " Określa się deficyt budżetu w kwocie 4.125.011,72 zł, który 
zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
w kwocie  3.982.119,08 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 142.892,64 zł". 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 5.706.328,72 zł 

- planowanych rozchodów 1.635.317,00 zł". 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



13. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

14. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

15. Wprowadza się plan dochodów z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

16. Wprowadza się plan wydatków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 100,00 341,43 20 441,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 341,43 341,43

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 341,43 341,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 462,00 304,50 339 766,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 822,00 304,50 286 126,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 304,50 304,50

750 Administracja publiczna 144 316,00 6 543,21 150 859,21

75011 Urzędy wojewódzkie 142 816,00 5 480,00 148 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 806,00 5 480,00 148 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 1 063,21 2 563,21

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 724,77 724,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,94 6,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 331,50 331,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 630 656,59 86,00 38 630 742,59

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

533 050,00 86,00 533 136,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 86,00 586,00

758 Różne rozliczenia 12 943 323,41 0,00 12 943 323,41

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 761 793,41 -10 761 793,41 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 054 444,81 -1 054 444,81 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 707 348,60 -9 707 348,60 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 707 348,60 9 707 348,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 707 348,60 9 707 348,60

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 054 444,81 1 054 444,81

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 054 444,81 1 054 444,81

852 Pomoc społeczna 1 698 980,24 7 897,60 1 706 877,84

85203 Ośrodki wsparcia 1 317 387,00 7 897,60 1 325 284,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 317 182,00 7 897,60 1 325 079,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 256 035,70 155 920,32 2 411 956,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 241 085,70 155 920,32 397 006,02

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

206 085,70 155 920,32 362 006,02

Razem: 61 407 304,25 171 093,06 61 578 397,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINSTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 806,00 5 480,00 148 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 806,00 5 480,00 148 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 806,00 5 480,00 148 286,00

852 Pomoc społeczna 1 339 132,49 7 897,60 1 347 030,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 317 182,00 7 897,60 1 325 079,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 317 182,00 7 897,60 1 325 079,60

Razem: 6 509 206,49 13 377,60 6 522 584,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 184 000,00 27 760,00 211 760,00

01008 Melioracje wodne 28 000,00 13 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 21 000,00 14 760,00 35 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 14 760,00 35 760,00

600 Transport i łączność 6 060 300,28 45 000,00 6 105 300,28

60016 Drogi publiczne gminne 2 217 500,00 55 000,00 2 272 500,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 35 000,00 1 475 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 75 092,28 -15 000,00 60 092,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

630 Turystyka 113 500,00 43 000,00 156 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 113 500,00 43 000,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 688 400,00 60 000,00 2 748 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 602 400,00 60 000,00 2 662 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 245 400,00 13 680,20 259 080,20

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 239 900,00 -319,80 239 580,20

4300 Zakup usług pozostałych 239 900,00 -319,80 239 580,20

71095 Pozostała działalność 0,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 7 159 140,68 16 040,00 7 175 180,68

75011 Urzędy wojewódzkie 292 534,28 5 480,00 298 014,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 700,00 4 550,00 228 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 800,00 40 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 130,00 5 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 028 086,40 12 000,00 6 040 086,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 432 520,00 -1 440,00 431 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -1 440,00 122 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 331,61 -1 500,00 503 831,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 331,61 -1 500,00 403 831,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 500,00 88 500,00

758 Różne rozliczenia 940 000,00 5 000,00 945 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 400 468,36 198 659,92 27 599 128,28

80101 Szkoły podstawowe 17 042 014,00 101 000,00 17 143 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 735,00 0,00 206 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 101 000,00 318 000,00

80195 Pozostała działalność 231 929,00 97 659,92 329 588,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 165,00 97 659,92 104 824,92

851 Ochrona zdrowia 325 000,00 45 232,72 370 232,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 45 232,72 367 232,72

4300 Zakup usług pozostałych 270 500,00 45 232,72 315 732,72

852 Pomoc społeczna 4 859 085,88 7 897,60 4 866 983,48

85203 Ośrodki wsparcia 1 317 182,00 7 897,60 1 325 079,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 683,00 7 897,60 90 580,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 742 437,42 152 250,45 4 894 687,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 896 800,00 0,00 2 896 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 800,00 0,00 1 076 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 381,72 -3 669,87 143 711,85

4300 Zakup usług pozostałych 72 169,87 -3 669,87 68 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 241 085,70 155 920,32 397 006,02

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

206 085,70 155 920,32 362 006,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 118 396,65 65 669,87 2 184 066,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 577 344,53 -14 377,38 562 967,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -600,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 112,42 2 906,87 40 019,29

4220 Zakup środków żywności 69 032,11 -3 000,00 66 032,11

4300 Zakup usług pozostałych 328 400,00 -13 684,25 314 715,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 541 052,12 74 547,25 615 599,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 703,48 -8 115,75 216 587,73

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 60 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 198,64 400,00 97 598,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 263,00 22 263,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 679 356,94 106 000,00 785 356,94

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 339 200,00 106 000,00 445 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 10 000,00 11 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 96 000,00 127 200,00

Razem: 64 918 718,27 784 690,76 65 703 409,03

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 3



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 806,00 5 480,00 148 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 806,00 5 480,00 148 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 200,00 4 550,00 110 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 570,00 800,00 20 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 801,72 130,00 2 931,72

852 Pomoc społeczna 1 339 132,49 7 897,60 1 347 030,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 317 182,00 7 897,60 1 325 079,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 683,00 7 897,60 90 580,60

Razem: 6 509 206,49 13 377,60 6 522 584,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUŻETU W ROKU 2025 

 

 
 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  PRZYCHODY     

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 142.892,64 142.892,64 

 
 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
346.731,02 470.705,06 817.436,08 

 

 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00  

 OGÓŁEM: 5.146.731,02 613.597,70 5.760.328,72  

  ROZCHODY     

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

375 554,00 0,00 375 554,00 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.259.763,00 0,00 1.259.763,00  
 
 

 

 OGÓŁEM: 1.635.317,00 0,00 1.635.317,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 760,00121 000,00 135 760,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 760,00 35 760,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 14 760,00 35 760,00

UMiG Krzywiń - odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w Żelaźnie 0,00 14 760,00 14 760,00

600 Transport i łączność 40 000,005 188 208,00 5 228 208,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 1 647 500,001 612 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 35 000,00 1 475 000,00

UMiG Krzywiń  - Projekt przebudowy drogi w Żelaźnie 0,00 15 000,00 15 000,00

UMiG Krzywiń - Budowa węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą  
towarzyszącą  w miejscowości Jerka  0,00 20 000,00 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

UMiG Krzywiń - projekt budowy przystanku autobusowego wraz z  
organizacją ruchu 0,00 5 000,00 5 000,00

630 Turystyka 43 000,000,00 43 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 000,00 43 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

UMiG Krzywiń - Budowa platformy widokowej - montaż balustrad 0,00 43 000,00 43 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,002 060 000,00 2 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 2 120 000,002 060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

UMiG Krzywiń - PFU do obszarów zdegradowanych na terenie Krzywinia i  
Cichowa 0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

UMiG Krzywiń - modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 101 000,00217 000,00 318 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

80101 Szkoły podstawowe 101 000,00 318 000,00217 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 101 000,00 318 000,00

UMiG Krzywiń - Projekt boiska z zapleczem przy ZSiPO w Lubiniu 0,00 90 000,00 90 000,00

ZS Jerka - opracowanie projektu technicznego modernizacji kotłowni  
olejowej 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 920,321 294 885,70 1 450 806,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 076 800,001 076 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 800,00 0,00 1 076 800,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Krzywiń ul. Ks.Nawrockiego i ul.  
Ogrodowa  finansowana środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z  
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

1 076 800,00 - 15 000,00 1 061 800,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Krzywiń ul. Ks.Nawrockiego i ul.  
Ogrodowa  finansowana środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z  
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji -  
nadzór inwestorski

0,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155 920,32 362 006,02206 085,70

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

206 085,70 155 920,32 362 006,02

UMiG Krzywiń - WFOŚiGW Poznań realizacja programu Ciepłe  
Mieszkanie na terenie Gminy Krzywiń 206 085,70 155 920,32 362 006,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 263,000,00 22 263,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 263,00 22 263,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 263,00 22 263,00

Sołectwo Lubiń - zakup i montaż klimatyzacji 0,00 22 263,00 22 263,00

9 097 093,70 9 546 037,02448 943,32Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2025

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 325 000,00 45 232,72 370 232,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 45 232,72 367 232,72

4300 Zakup usług pozostałych 270 500,00 45 232,72 315 732,72

Razem: 325 000,00 45 232,72 370 232,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2025

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 77 092,28 -15 000,00 62 092,28

60017 Drogi wewnętrzne 75 092,28 -15 000,00 60 092,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

Sołectwo Lubiń - równanie dróg 15 000,00 -15 000,00 0,00

Sołectwo Mościszki - równanie dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 092,28 0,00 55 092,28

Sołectwo Bielewo - równanie dróg 6 000,00 0,00 6 000,00

Sołectwo Bielewo - równanie pobocza 13 292,28 0,00 13 292,28

Sołectwo Bieżyń - równanie dróg 4 000,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Czerwona Wieś - utwardzenie terenu 2 300,00 0,00 2 300,00

Sołectwo Jerka - równanie dróg 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Lubiń - równanie dróg 5 500,00 0,00 5 500,00

Sołectwo Łagowo - równanie dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Łuszkowo - równanie dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Mościszki - równanie dróg 4 000,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Rąbiń - równanie dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Zbęchy Pole - równanie dróg 3 000,00 0,00 3 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Wieszkowo - remont przystanku autobusowego 2 000,00 0,00 2 000,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Zbęchy - remont platformy widokowej 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 131,75 -1 500,00 35 631,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 131,75 -1 500,00 35 631,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

Sołectwo Bielewo - doposażenie OSP 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Bieżyń - doposażenie jednostki OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Gierłachowo - remont budynku OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

Sołectwo Jerka - doposażenie OSP 3 500,00 0,00 3 500,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



Sołectwo Kopaszewo - doposażenie jednostki OSP 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Lubiń - doposażenie OSP 1 500,00 -1 500,00 0,00

Sołectwo Łuszkowo - doposażenie OSP 4 000,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Mościszki - doposażenie jednostki OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Zbęchy - rozbudowa zaplecza OSP 7 000,00 0,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 131,75 0,00 7 131,75

Sołectwo Gierłachowo - remont budynku OSP 5 131,75 0,00 5 131,75

Sołectwo Łagowo - remont budynku OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 381,72 -3 669,87 86 711,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 381,72 -3 669,87 86 711,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

Sołectwo Czerwona Wieś - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Gierłachowo - utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Łuszkowo - utrzymanie zieleni 3 500,00 0,00 3 500,00

Sołectwo Świniec - utrzymanie zieleni 2 500,00 0,00 2 500,00

Sołectwo Żelazno - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 211,85 0,00 33 211,85

Sołectwo Bieżyń - utrzymanie zieleni 366,78 0,00 366,78

Sołectwo Czerwona Wieś - utrzymanie zieleni 700,00 0,00 700,00

Sołectwo Gierłachowo - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Jerka - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Kopaszewo - utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

Sołectwo Łuszkowo -  zakup sprzętu do utrzymana zieleni 15 384,83 0,00 15 384,83

Sołectwo Łuszkowo - utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Mościszki - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Nowy Dwór - utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Rąbiń - utrzymanie zieleni 743,41 0,00 743,41

Sołectwo Rogaczewo Małe - utrzymanie zieleni 4 000,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Zbęchy Pole - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Zgliniec - utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

Sołectwo Żelazno - utrzymanie zieleni 416,83 0,00 416,83

4300 Zakup usług pozostałych 32 169,87 -3 669,87 28 500,00

Sołectwo Bielewo - utrzymanie zieleni 6 000,00 0,00 6 000,00

Sołectwo Jerka - utrzymanie zieleni 11 000,00 0,00 11 000,00

Sołectwo Jurkowo - utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Kopaszewo - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Lubiń - utrzymanie zieleni 8 669,87 -3 669,87 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



Sołectwo Wieszkowo - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Zbęchy - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo Rąbiń - zakup traktorka kosiarki 12 000,00 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 546,65 20 169,87 416 716,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 270 344,53 -14 377,38 255 967,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -600,00 10 200,00

Sołectwo Czerwona Wieś - sołecka strategia rozwoju wsi
Czerwona Wieś

2 600,00 0,00 2 600,00

Sołectwo Jurkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Jurkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 400,00 0,00 400,00

Sołectwo Jurkowo - sołecka strategia rozwoju wsi Jurkowo 2 600,00 -600,00 2 000,00

Sołectwo Kopaszewo - sołecka strategia rozwoju wsi
Kopaszewo

2 600,00 0,00 2 600,00

Sołectwo Zgliniec - sołecka strategia rozwoju wsi Zgliniec 2 600,00 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 112,42 2 906,87 15 019,29

Sołectwo Bielewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Bielewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Czerwona Wieś - organizacja wydarzeń
kulturalnych

600,00 0,00 600,00

Sołectwo Kopaszewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Kopaszewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Lubiń - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Lubiń - organizacja wydarzeń kulturalnych 800,00 2 906,87 3 706,87

Sołectwo Łuszkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 600,00 0,00 600,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - organizacja wydarzeń
kulturalnych

1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - organizacja wydarzeń
kulturalnych

1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Świniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Świniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Teklimyśl - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Teklimyśl - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Zbęchy - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zbęchy - organizacja wydarzeń kulturalnych 517,88 0,00 517,88

Sołectwo Zbęchy Pole - kultura 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 3



Sołectwo Zbęchy Pole - organizacja wydarzeń
kulturalnych

294,54 0,00 294,54

Sołectwo Zgliniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 300,00 0,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 69 032,11 -3 000,00 66 032,11

Sołectwo Bielewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Bielewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Cichowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Cichowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 3 753,08 0,00 3 753,08

Sołectwo Czerwona Wieś - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Czerwona Wieś - organizacja wydarzeń
kulturalnych

3 404,10 0,00 3 404,10

Sołectwo Gierłachowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Gierłachowo - organizacja wydarzeń
kulturalnych

2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Jerka - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Jerka - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 882,60 0,00 1 882,60

Sołectwo Jurkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Jurkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

Sołectwo Kopaszewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Kopaszewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Łagowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Łagowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 450,00 0,00 2 450,00

Sołectwo Łuszkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Łuszkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 4 400,00 0,00 4 400,00

Sołectwo Mościszki - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Mościszki - organizacja wydarzeń kulturalnych 500,00 0,00 500,00

Sołectwo Nowy Dwór - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nowy Dwór - organizacja wydarzeń kulturalnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Rąbiń - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rąbiń - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - organizacja wydarzeń
kulturalnych

6 072,21 0,00 6 072,21

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - organizacja wydarzeń
kulturalnych

3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Świniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Świniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 4



Sołectwo Teklimyśl - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Teklimyśl - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 870,12 0,00 2 870,12

Sołectwo Wieszkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wieszkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Zbęchy - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zbęchy - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Zbęchy Pole - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zbęchy Pole - organizacja wydarzeń
kulturalnych

1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Zgliniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 700,00 0,00 2 700,00

Sołectwo Żelazno - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Żelazno - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 400,00 -13 684,25 164 715,75

Sołectwo Bielewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Bielewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 7 000,00 0,00 7 000,00

Sołectwo Bieżyń - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Bieżyń - organizacja wydarzeń kulturalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Cichowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Cichowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo Czerwona Wieś - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Czerwona Wieś - organizacja wydarzeń
kulturalnych

5 600,00 0,00 5 600,00

Sołectwo Gierłachowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Gierłachowo - organizacja wydarzeń
kulturalnych

7 000,00 0,00 7 000,00

Sołectwo Jerka - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Jerka - organizacja wydarzeń kulturalnych 11 000,00 0,00 11 000,00

Sołectwo Jurkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Jurkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 11 500,00 -8 684,25 2 815,75

Sołectwo Kopaszewo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Kopaszewo - organizacja wydarzeń kulturalnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Sołectwo Lubiń - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Lubiń - organizacja wydarzeń kulturalnych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

Sołectwo Łagowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Łagowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 7 000,00 0,00 7 000,00

Sołectwo Łuszkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Łuszkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 5 500,00 0,00 5 500,00

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 5



Sołectwo Mościszki - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Mościszki - organizacja wydarzeń kulturalnych 12 500,00 0,00 12 500,00

Sołectwo Nowy Dwór - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nowy Dwór - organizacja wydarzeń kulturalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Rąbiń - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rąbiń - organizacja wydarzeń kulturalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Małe - organizacja wydarzeń
kulturalnych

3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - organizacja wydarzeń
kulturalnych

3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Świniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Świniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 7 000,00 0,00 7 000,00

Sołectwo Wieszkowo - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wieszkowo - organizacja wydarzeń kulturalnych 3 300,00 0,00 3 300,00

Sołectwo Zbęchy - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zbęchy - organizacja wydarzeń kulturalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Zbęchy Pole - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zbęchy Pole - organizacja wydarzeń
kulturalnych

5 300,00 0,00 5 300,00

Sołectwo Zgliniec - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 1 700,00 0,00 1 700,00

Sołectwo Żelazno - kultura 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Żelazno - organizacja wydarzeń kulturalnych 9 000,00 0,00 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 202,12 34 547,25 160 749,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 0,00 11 400,00

Sołectwo Bielewo - utrzymanie świetlicy 3 600,00 0,00 3 600,00

Sołectwo Cichowo - utrzymanie świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Czerwona Wieś - utrzymanie świetlicy 800,00 0,00 800,00

Sołectwo Rąbiń - utrzymanie świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Świniec - utrzymanie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 703,48 -8 115,75 76 587,73

Sołectwo Czerwona Wieś - doposażenie świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Jerka - doposażenie świetlicy 25 000,00 0,00 25 000,00

Sołectwo Jerka - utrzymanie świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Jurkowo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 0,00 500,00 500,00

Sołectwo Jurkowo - doposażenie świetlicy 8 315,75 -8 315,75 0,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 6



Sołectwo Jurkowo - utrzymanie świetlicy 300,00 -300,00 0,00

Sołectwo Kopaszewo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Lubiń - utrzymanie świetlicy 500,00 0,00 500,00

Sołectwo Łagowo - remont świetlicy 5 542,38 0,00 5 542,38

Sołectwo Łagowo - utrzymanie świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Mościszki - remont świetlicy 8 013,60 0,00 8 013,60

Sołectwo Rogaczewo Małe - doposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - utrzymanie świetlicy 200,00 0,00 200,00

Sołectwo Świniec - doposażenie świetlicy 7 131,75 0,00 7 131,75

Sołectwo Teklimyśl - remont świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00

Sołectwo Wieszkowo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 2 100,00 0,00 2 100,00

Sołectwo Zbęchy - doposażenie świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Zgliniec - utrzymanie świetlicy 600,00 0,00 600,00

Sołectwo Zgliniec - zakup i montaż garażu 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 20 000,00 32 000,00

Sołectwo Jurkowo - remont elewacji świetlicy wiejskiej 0,00 20 000,00 20 000,00

Sołectwo Wieszkowo - remont świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Zbęchy Pole - remont świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 198,64 400,00 17 598,64

Sołectwo Jurkowo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 0,00 400,00 400,00

Sołectwo Łagowo - remont świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Łagowo - utrzymanie świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Teklimyśl - remont świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00

Sołectwo Wieszkowo - remont świetlicy 2 099,82 0,00 2 099,82

Sołectwo Zbęchy Pole - utrzymanie świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Zgliniec - zakup i montaż garażu 6 598,82 0,00 6 598,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 900,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - utrzymanie świetlicy 900,00 0,00 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 263,00 22 263,00

Sołectwo Lubiń - zakup i montaż klimatyzacji 0,00 22 263,00 22 263,00

926 Kultura fizyczna 70 156,94 0,00 70 156,94

92695 Pozostała działalność 70 156,94 0,00 70 156,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 456,94 0,00 49 456,94

Sołectwo Bieżyń - dopasażenie placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00

Sołectwo Kopaszewo - remont placu zabaw 200,00 0,00 200,00

Sołectwo Kopaszewo - rewitalizacja terenu przy świetlicy 2 420,00 0,00 2 420,00

Sołectwo Mościszki - doposażenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Nowy Dwór - doposażenie boiska przy świetlicy 10 338,12 0,00 10 338,12

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 7



Sołectwo Rogaczewo Małe - doposażenie miejsca
rekreacji i sportu i placu zabaw

3 500,00 0,00 3 500,00

Sołectwo Rogaczewo Wielkie - doposażenie placu zabaw 8 998,82 0,00 8 998,82

Sołectwo Wieszkowo - doposażenie i utrzymanie placu
zabaw

3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

Sołectwo Kopaszewo - remont placu zabaw 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 4 400,00

Sołectwo Kopaszewo - rewitalizacja terenu przy świetlicy 4 400,00 0,00 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Sołectwo Żelazno - modernizacja i odnowa infrastruktury
rekreacyjnej

16 000,00 0,00 16 000,00

Razem: 676 309,34 0,00 676 309,34

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 8



DOCHODY – FUNDUSZ POMOCY 2025

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 41 410,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 410,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 410,00

852 Pomoc społeczna 23,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23,75

855 Rodzina 222,31

85595 Pozostała działalność 222,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222,31

Razem: 41 656,06

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



WYDATKI – FUNDUSZ POMOCY 2025

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/78/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 139 069,92

80195 Pozostała działalność 139 069,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104 824,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 810,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 700,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 700,00

852 Pomoc społeczna 23,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,75

855 Rodzina 222,31

85595 Pozostała działalność 222,31

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

215,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,47

Razem: 139 315,98

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IX/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60004 2950 +341,43 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 

wpływów ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności. 

70005 0970 +304,50 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów z różnych dochodów. 

75011 2010 +5.480,00 Zwiększenie planu dochodów zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.311.23.2025.2 określającym plan dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej i 
dotacji na realizację zadań własnych 
wykonywanych przez samorząd. 

75023 0870 +724,77 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów ze sprzedaży składników 
majątkowych. 

75023 0920 +6,94 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów z pozostałych odsetek. 

75023 0940 +331,50 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

75618 0910 +86,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat. 

75802 
75835 

2750 
2750 

-1.054.444,81 
+1.054.444,81 

Przeniesienie planu dochodów z tytułu środków 
na uzupełnienie dochodów gmin. 

75802 
75834 

2920 
2920 

-9.707.348,60 
+9.707.348,60 

Przeniesienie planu dochodów z tytułu subwencji 
ogólnej z budżetu państwa. 

85203 2010 +7.897,60 Zwiększenie planu dochodów zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.311.23.2025.2 określającym plan dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej i 
dotacji na realizację zadań własnych 
wykonywanych przez samorząd. 

90005 6280 +155.920,32 Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 
otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
realizację Programu Ciepłe Mieszkanie na 
terenie Gminy Krzywiń. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
01008 4270 +13.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na zakup usług 

remontowych. 
01043 6050 +14.760,00 Wprowadzenie planu wydatków na odpłatne 

przejęcie sieci wodociągowej w Żelaźnie. 
60016 4270 +20.000,00 Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 1



60016 6050 +15.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na opracowanie 
projektu przebudowy drogi w Żelaźnie. 

60016 6050 +20.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Budowa węzła przesiadkowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  w miejscowości 
Jerka". 

60017 
75412 
90004 
92105 
92105 
92109 

4210 
4210 
4300 
4210 
4300 
6050 

-15.000,00 
-1.500,00 
-3.669,87 

+2.906,87 
-5.000,00 

+22.263,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmiany przedsięwzięć w funduszu 
sołeckim wsi Lubiń. 

60020 6050 +5.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na opracowanie 
projektu budowy przystanku autobusowego wraz 
z organizacją ruchu. 

63003 6050 +43.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Budowa platformy widokowej - montaż 
balustrad". 

70005 6050 +60.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na sporządzenie 
planu funkcjonalno-użytkowego do obszarów 
zdegradowanych na terenie Krzywinia i Cichowa. 

71004 4300 -319,80 Zmniejszenie planu wydatków na opracowanie 
planów ogólnych. 

71095 4300 +14.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na aktualizację 
programów, planów i gminnych ewidencji. 

75011 4010 
4110 
4120 

+4.550,00 
+800,00 
+130,00 

Zwiększenie planu wydatków zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.311.23.2025.2 określającym plan dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej i 
dotacji na realizację zadań własnych 
wykonywanych przez samorząd. 

75023 6050 +12.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na modernizację 
pomieszczeń biurowych w urzędzie. 

75095 4300 -1.440,00 Zmniejszenie planu wydatków na opracowanie 
projektu Gminny Program Rewitalizacji. 

75814 4530 +5.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

80101 6050 +90.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na opracowanie 
projektu boiska z zapleczem przy Zespole Szkól 
w Lubiniu. 

80101 6050 +11.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na opracowanie 
projektu technicznego modernizacji kotłowni w 
Zespole Szkól w Jerce. 

80195 4370 +97.659,92 Zwiększenie planu wydatków z tytułu 
dodatkowych zadań oświatowych - środki  z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

85154 4300 +45.232,72 Zwiększenie planu wydatków na realizację 
programu przeciwdziałania alkoholizmowi - 
środki z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 2



ustawach. 

85203 4210 +7.897,60 Zwiększenie planu wydatków zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.311.23.2025.2 określającym plan dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej i 
dotacji na realizację zadań własnych 
wykonywanych przez samorząd. 

90001 6050 -15.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
m. Krzywiń ul. Ks.Nawrockiego i ul. Ogrodowa  
finansowana środkami na uzupełnienie 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji". 

90001 6050 +15.000,00 Zwiększenie planu wydatków na realizację 
zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
m. Krzywiń ul. Ks.Nawrockiego i ul. Ogrodowa  
finansowana środkami na uzupełnienie 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji - 
nadzór inwestorski". 

90005 6230 +155.920,32 Zwiększenie planu wydatków na realizację 
programu Ciepłe Mieszkanie na terenie Gminy 
Krzywiń. 

92120 4300 +5.500,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
opracowanie Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami. 

92109 4270 +40.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

92605 4110 
4170 

+10.000,00 
+96.000,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

92105 
92105 
92105 
92109 
92109 
92109 

4170 
4220 
4300 
4210 
4270 
4300 

-600,00 
-3.000,00 
-8.684,25 
-8.115,75 

+20.000,00 
+400,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmiany przedsięwzięć w funduszu 
sołeckim Jurkowo. 

Zmian dokonuje się na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń,  
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.311.23.2025.2 oraz wniosków rady sołeckiej 
wsi Jurkowo i Lubiń o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego. Zmian w funduszu 
sołeckim dokonano zgodnie z art. 7 ust. 1, 2, 4 ustawy o funduszu sołeckim w formie złożonego 
wniosku wraz z wymaganymi dokumentami o zmianę kwot w przedsięwzięciach. 

Ponadto wprowadzono  plan wydatków z niewykorzystanych w 2024 roku środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi oraz z tytułu 
dodatkowych zadań oświatowych. 

PRZYCHODY:  
1. Wprowadza się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
142.892,64 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 470.705,06 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB0FA55-9396-49CE-B199-822D354D7CB3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie




